BM05/QT01/HTQT
	UBND TỈNH NGHỆ AN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGHỆ AN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BÁO CÁO KẾT QUẢ CÔNG TÁC/ HỌC TẬP Ở NƯỚC NGOÀI

[bookmark: _GoBack]Kính gửi: ....................................................
I. THÔNG TIN CÁ NHÂN
1. Đoàn công tác/ cá nhân:
2. Chức vụ, đơn vị công tác:
3. Thời gian công tác/ học tập ở nước ngoài: từ ngày…............đến ngày....
4. Địa điểm (quốc gia, cơ sở đào tạo/viện nghiên cứu) :
II. NỘI DUNG CÔNG TÁC/HỌC TẬP
1. Mục đích, yêu cầu của đợt công tác/học tập:
2. Các nội dung chính đã thực hiện:
3. Kết quả đạt được:
III. ĐÁNH GIÁ VÀ KIẾN NGHỊ
     1.Tự đánh giá hiệu quả đợt công tác/ học tập
     2. Khả năng áp dụng, chuyển giao kết quả học tập vào công việc tại đơn vị
3.Khó khăn, vướng mắc:
4. Đề xuất, kiến nghị:
IV. KẾT LUẬN
Trân trọng báo cáo.
                                                     …, ngày … tháng … năm 202
                                                                   Người báo cáo
                                                                  (Ký, ghi rõ họ tên)